
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보담당관
정책: 여수 브랜드 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정 이해도 증진 (단위:천원)

홍보담당관 1,236,642 1,213,089 23,553

여수 브랜드 강화(일반공공행정/일반행정) 1,145,353 1,122,400 22,953

시정 이해도 증진 219,903 196,950 22,953

SNS 여수이야기 운영 134,602 111,649 22,953

101 인건비 16,753 0 16,753

04 기간제근로자등보수 16,753 0 16,753

○여수이야기 SNS운영 및 뉴미디어 홍보업무
보조 16,753 0 16,753

ㅇ인부임 10,390 0 10,390

ㅇ주휴수당 2,078 0 2,078

ㅇ생활임금 보전수당
985 0 985

ㅇ여비 1,800 0 1,800

ㅇ사회보험료 1,500 0 1,500

405 자산취득비 6,200 0 6,200

01 자산및물품취득비 6,200 0 6,200

○여수이야기 SNS 영상편집용 PC 구입
6,200 0 6,200

행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타) 91,289 90,689 600

기본경비 69,161 68,561 600

기본경비 69,161 68,561 600

203 업무추진비 4,200 3,600 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○홍보담당관실(현원 21명)
4,200 3,600 600

76,960원*1명*5일*27주

76,960원*1명*27주

6,080원*1명*6일*27주

20,000원*1명*15일*6월

1,500,000원*1명

6,200,000원*1식

경정 4,200,000원


